# KURJER WARSZAWSKI

Niedziela.

Dnia 5 (17) Maja 1857 Roku.

№ 128.

Jutro, Śgo Felixa.

Krzyżowe dni jutro, we Wtorek i Ś

NAJJAŚNIEJSZY PAN, w skutku przedstawienia JO. Xięcia NAMIESTNIKA Królestwa, NAJMIŁOŚCIWIEJ dozwolił raczyć przebywającym za granicą wychodźcom polskim: Henrykowi-Józefowi *Kromerowi*, Franciszkowi *Koziełskiemu*, Zakonnikowi Hipolitowi *Zmijewskiemu*, Florjanowi *Żurawskiemu*, Julianowi *Jableckiemu*, Władysławowi *Kraczkiewiczowi*, Maxymilianowi *Fuks*, Janowi-Leopoldowi *Liezbinińskiemu*, Walentynowi *Jarocińskiemu*, Tomaszowi *Tokarzewskiemu*, Alexandrowi *Janiszewskiemu* i Michałowi *Pietraszewskiemu*, powrócić do Królestwa *Polskiego*, na zasadach NAJWYŻSZEGO Ukazu z dnia 15 (27) Maja 1856 r.

Przez Dyplomy CESARSKIE z dnia 7go Kwietnia, NAJMIŁOŚCIWIEJ ozdobił Orderem Śtej ANNY klasy Iej z Koroną CESARSKĄ: Rektor *St. Petersburgskiej Akademii Duchownej*, Biskup *Winnicki*, Przewielebny *Maharyusz*, i Biskup *Tulski* i *Bielewski*, Przewielebny *Dymitry*.

Zarządzający służbą Cywilną Królestwa, oznajmia podziękowanie swoje Aplikantowi biura Naczelnika Powiatu *Płockiego*, Antoniemu *Zglinickiemu*, za ujęcie w mieście *Płocku* zbiegłego przestępcę starozakonnego *Majera Kurpia vel Rosenthala*.

Rada Administracyjna mianowała Xiędza *Ignacego Kamińskiego*, Dziekana *Foralnego* i *Proboszcza* w m. *Rawie*, tudzież *Nauczyciela Religii miejscowej* w *Szkole Powiatowej*, *Kanonikiem Kollegjaty* w *Lowiczu* w *Archi-Diecezji Warszawskiej*.

JO. Xięże NAMIESTNIK Królestwa, z mocy przepisów w dniu 25 Czerwca (7 Lipca) 1836 r. NAJWYŻEJ zatwierdzonych, udzielił raczyć niżej wymienionym wdowom i sierotom, po niższych stopniach z b. Wojska Polskiego pochodzących, pensje i wsparcie dożywotnie, a mianowicie: *Pensje*: *Petronelli Kaplickiej*, wdowie po *Sierżancie* starszym *Inwalidów z Polskich Weteranów*, rs.